[bookmark: _GoBack] [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          23 апреля 2024 г.                             №   47

О внесении изменений в Постановление № 50 от 27.12.2023г.
«Об утверждении  плана-графика закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения
 нужд Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского района на 2024 финансовый год
и плановый период 2025 и 2026 годов

       В соответствии с  требованиями ст.21 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от   27 декабря 2023 года № 50, изложив прилагаемый к постановлению план- график в новой редакции.

   2.Контрактному управляющему разместить план– график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района         на 2024 финансовый год   и плановый период 2025 и 2026 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         Глава Касиновского сельсовета                                                  В.В. Гайворонский

[bookmark: RANGE!A1]
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

	и на плановый период 2025 и 2026 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	4628001934

	КПП
	462801001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 306522, Курская обл, Щигровский р-н, Касиновка д, 7-47145-46610, adm. kasin@mail. ru
	по ОКТМО
	38650418101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0017
	243462800193446280100100170000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	1188879.0
	1188879.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0019
	243462800193446280100100190000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	110000.0
	110000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0020
	243462800193446280100100200000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	200000.0
	200000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0018
	253462800193446280100100180000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	946592.0
	0.0
	946592.0
	0.0
	0.0

	0021
	253462800193446280100100210000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	110000.0
	0.0
	110000.0
	0.0
	0.0

	0022
	253462800193446280100100220000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	200000.0
	0.0
	200000.0
	0.0
	0.0

	0023
	263462800193446280100100230000000242

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	110000.0
	0.0
	0.0
	110000.0
	0.0

	0024
	263462800193446280100100240000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	844921.0
	0.0
	0.0
	844921.0
	0.0

	0025
	263462800193446280100100250000000247

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2026
	200000.0
	0.0
	0.0
	200000.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	3910392.0
	1498879.0
	1256592.0
	1154921.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001031013201С1415244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011309101С1437244
	9000.0
	3000.0
	3000.0
	3000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011312201С1435244
	4000.0
	2000.0
	2000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001041215101С1405244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1404244
	149737.0
	82237.0
	32000.0
	35500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011318101С1493244
	2025000.0
	675000.0
	675000.0
	675000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001040977200П1424244
	163025.0
	163025.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050307301С1433247
	150000.0
	50000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011318101С1493242
	330000.0
	110000.0
	110000.0
	110000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050307301С1433244
	200000.0
	100000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011318101С1493247
	450000.0
	150000.0
	150000.0
	150000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011377200С1439244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001011321101С1435244
	3000.0
	1500.0
	1500.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 001050377200С1433244
	378630.0
	146117.0
	167092.0
	65421.0
	0.0

image1.png